HERNÁ ŠTATISTIKA

P O R O V N A N I E  U K A Z O V A T E Ľ O V

Extraliga mužov

základná časť – nadstavba – play off 2004/2005


odohraný čas

                        1.   Handlová                 8225

                        2.   Lučenec                  8050

                        3.   K Cero Nitra             8025

                        4.   Svit                     7450

                        5.   Slávia TU Košice         6625

                        6.   Spišská Nová Ves         6600

                        7.   Komárno                  5800

                        8.   Levice                   5425

                        9.   Žilina                   4850

                       10.   Inter Bratislava         4800

streľba spod koša

                    1.   Handlová               653/ 446  68.3

                    2.   Svit                  1016/ 668  65.7

                    3.   Komárno                715/ 469  65.6

                    4.   Levice                 642/ 407  63.4

                    5.   Inter Bratislava       615/ 385  62.6

                    6.   Slávia TU Košice       702/ 436  62.1

                    7.   Lučenec                999/ 609  61.0

                    8.   K Cero Nitra           908/ 549  60.5

                    9.   Žilina                 645/ 376  58.3

                   10.   Spišská Nová Ves       945/ 536  56.7

streľba /2/

                    1.   Handlová               632/ 268  42.4

                    2.   Komárno                450/ 181  40.2

                    3.   Levice                 385/ 150  39.0

                    4.   Lučenec                458/ 178  38.9

                    5.   K Cero Nitra           948/ 366  38.6

                    6.   Žilina                 260/  98  37.7

                  7.- 8. Inter Bratislava       413/ 154  37.3

                  7.- 8. Slávia TU Košice       541/ 202  37.3

                    9.   Svit                   437/ 140  32.0

                   10.   Spišská Nová Ves       494/ 145  29.4

streľba /3/

                    1.   Slávia TU Košice       563/ 210  37.3

                    2.   Handlová               985/ 360  36.5

                    3.   K Cero Nitra           729/ 259  35.5

                    4.   Lučenec                636/ 225  35.4

                    5.   Svit                   586/ 192  32.8

                    6.   Inter Bratislava       429/ 136  31.7

                    7.   Komárno                594/ 187  31.5

                    8.   Levice                 503/ 158  31.4

                    9.   Žilina                 406/ 120  29.6

                   10.   Spišská Nová Ves       670/ 187  27.9

streľba z hry

                    1.   Svit                  2039/1000  49.0

                    2.   Lučenec               2093/1012  48.4

                    3.   Komárno               1759/ 837  47.6

                    4.   Handlová              2270/1074  47.3

                    5.   Slávia TU Košice      1806/ 848  47.0

                    6.   Levice                1530/ 715  46.7

                    7.   Inter Bratislava      1457/ 675  46.3

                    8.   K Cero Nitra          2585/1174  45.4

                    9.   Žilina                1311/ 594  45.3

                   10.   Spišská Nová Ves      2109/ 868  41.2

trestné hody

                    1.   Handlová               916/ 684  74.7

                    2.   K Cero Nitra           758/ 560  73.9

                    3.   Slávia TU Košice       714/ 524  73.4

                    4.   Žilina                 526/ 377  71.7

                    5.   Svit                   974/ 682  70.0

                  6.- 7. Lučenec               1097/ 764  69.6

                  6.- 7. Inter Bratislava       471/ 328  69.6

                    8.   Komárno                621/ 427  68.8

                    9.   Spišská Nová Ves       707/ 474  67.0

                   10.   Levice                 591/ 391  66.2

počet bodov

                        1.   Handlová                 3192

                        2.   K Cero Nitra             3167

                        3.   Lučenec                  3013

                        4.   Svit                     2874

                        5.   Slávia TU Košice         2430

                        6.   Spišská Nová Ves         2397

                        7.   Komárno                  2288

                        8.   Levice                   1979

                        9.   Inter Bratislava         1814

                       10.   Žilina                   1685

získané fauly

                        1.   Lučenec                   953

                        2.   Handlová                  915

                        3.   Svit                      909

                        4.   K Cero Nitra              840

                        5.   Spišská Nová Ves          731

                        6.   Slávia TU Košice          718

                        7.   Levice                    601

                        8.   Komárno                   588

                        9.   Žilina                    503

                       10.   Inter Bratislava          470

doskočené lopty v útoku

                        1.   K Cero Nitra              525

                        2.   Svit                      412

                        3.   Spišská Nová Ves          313

                        4.   Handlová                  308

                        5.   Komárno                   291

                        6.   Lučenec                   272

                        7.   Slávia TU Košice          249

                        8.   Inter Bratislava          248

                      9.-10. Žilina                    207

                      9.-10. Levice                    207

doskočené lopty v obrane

                        1.   K Cero Nitra              905

                        2.   Svit                      801

                        3.   Handlová                  779

                        4.   Lučenec                   760

                        5.   Slávia TU Košice          634

                        6.   Spišská Nová Ves          591

                        7.   Komárno                   552

                        8.   Inter Bratislava          550

                        9.   Levice                    517

                       10.   Žilina                    432

doskočené lopty

                        1.   K Cero Nitra             1430

                        2.   Svit                     1213

                        3.   Handlová                 1087

                        4.   Lučenec                  1032

                        5.   Spišská Nová Ves          904

                        6.   Slávia TU Košice          883

                        7.   Komárno                   843

                        8.   Inter Bratislava          798

                        9.   Levice                    724

                       10.   Žilina                    639

získané lopty

                        1.   Svit                      856

                        2.   Handlová                  760

                        3.   Spišská Nová Ves          711

                        4.   K Cero Nitra              565

                        5.   Lučenec                   491

                        6.   Levice                    403

                        7.   Slávia TU Košice          401

                        8.   Komárno                   365

                        9.   Inter Bratislava          291

                       10.   Žilina                    256

asistencie

                        1.   Svit                      824

                        2.   Handlová                  719

                        3.   K Cero Nitra              641

                        4.   Lučenec                   490

                        5.   Komárno                   463

                        6.   Spišská Nová Ves          459

                        7.   Levice                    385

                        8.   Slávia TU Košice          380

                        9.   Inter Bratislava          342

                       10.   Žilina                    232

blokovaná streľba

                        1.   Spišská Nová Ves          127

                        2.   Svit                      116

                      3.- 4. Handlová                  111

                      3.- 4. K Cero Nitra              111

                        5.   Inter Bratislava           97

                        6.   Slávia TU Košice           80

                        7.   Levice                     63

                        8.   Komárno                    62

                        9.   Lučenec                    35

                       10.   Žilina                     32

stratené lopty

                        1.   Handlová                  646

                        2.   Lučenec                   554

                        3.   Svit                      543

                        4.   K Cero Nitra              517

                        5.   Slávia TU Košice          487

                        6.   Spišská Nová Ves          451

                        7.   Komárno                   382

                        8.   Inter Bratislava          369

                        9.   Levice                    360

                       10.   Žilina                    320

fauly hráča

                        1.   Handlová                  980

                        2.   Lučenec                   894

                        3.   K Cero Nitra              882

                        4.   Svit                      846

                        5.   Spišská Nová Ves          793

                        6.   Slávia TU Košice          673

                        7.   Komárno                   619

                        8.   Levice                    579

                        9.   Inter Bratislava          514

                       10.   Žilina                    479

herná produktivita

                       1.   Svit                      4159.7

                       2.   Handlová                  4001.2

                       3.   K Cero Nitra              3957.1

                       4.   Lučenec                   3307.0

                       5.   Spišská Nová Ves          2845.0

                       6.   Slávia TU Košice          2699.4

                       7.   Komárno                   2688.0

                       8.   Levice                    2321.4

                       9.   Inter Bratislava          2168.1

                      10.   Žilina                    1774.0

odohrané stretnutia

                        1.   Handlová                   41

                      2.- 3. Lučenec                    40

                      2.- 3. K Cero Nitra               40

                        4.   Svit                       37

                      5.- 6. Spišská Nová Ves           33

                      5.- 6. Slávia TU Košice           33

                        7.   Komárno                    29

                        8.   Levice                     27

                      9.-10. Žilina                     24

                      9.-10. Inter Bratislava           24

odohraný čas (priemer)

                      1.   Žilina                   202.1  24

                      2.   Svit                     201.4  37

                      3.   Lučenec                  201.3  40

                      4.   Levice                   200.9  27

                      5.   Slávia TU Košice         200.8  33

                    6.- 7. Handlová                 200.6  41

                    6.- 7. K Cero Nitra             200.6  40

                    8.-10. Spišská Nová Ves         200.0  33

                    8.-10. Inter Bratislava         200.0  24

                    8.-10. Komárno                  200.0  29

streľba spod koša (priemer)

                 1.   Handlová               15.9/ 10.9  68.3  41

                 2.   Svit                   27.5/ 18.1  65.7  37

                 3.   Komárno                24.7/ 16.2  65.6  29

                 4.   Levice                 23.8/ 15.1  63.4  27

                 5.   Inter Bratislava       25.6/ 16.0  62.6  24

                 6.   Slávia TU Košice       21.3/ 13.2  62.1  33

                 7.   Lučenec                25.0/ 15.2  61.0  40

                 8.   K Cero Nitra           22.7/ 13.7  60.5  40

                 9.   Žilina                 26.9/ 15.7  58.3  24

                10.   Spišská Nová Ves       28.6/ 16.2  56.7  33

streľba /2/ (priemer)

                 1.   Handlová               15.4/  6.5  42.4  41

                 2.   Komárno                15.5/  6.2  40.2  29

                 3.   Levice                 14.3/  5.6  39.0  27

                 4.   Lučenec                11.5/  4.5  38.9  40

                 5.   K Cero Nitra           23.7/  9.2  38.6  40

                 6.   Žilina                 10.8/  4.1  37.7  24

               7.- 8. Inter Bratislava       17.2/  6.4  37.3  24

               7.- 8. Slávia TU Košice       16.4/  6.1  37.3  33

                 9.   Svit                   11.8/  3.8  32.0  37

                10.   Spišská Nová Ves       15.0/  4.4  29.4  33

streľba /3/ (priemer)

                 1.   Slávia TU Košice       17.1/  6.4  37.3  33

                 2.   Handlová               24.0/  8.8  36.5  41

                 3.   K Cero Nitra           18.2/  6.5  35.5  40

                 4.   Lučenec                15.9/  5.6  35.4  40

                 5.   Svit                   15.8/  5.2  32.8  37

                 6.   Inter Bratislava       17.9/  5.7  31.7  24

                 7.   Komárno                20.5/  6.4  31.5  29

                 8.   Levice                 18.6/  5.9  31.4  27

                 9.   Žilina                 16.9/  5.0  29.6  24

                10.   Spišská Nová Ves       20.3/  5.7  27.9  33

streľba z hry (priemer)

                 1.   Svit                   55.1/ 27.0  49.0  37

                 2.   Lučenec                52.3/ 25.3  48.4  40

                 3.   Komárno                60.7/ 28.9  47.6  29

                 4.   Handlová               55.4/ 26.2  47.3  41

                 5.   Slávia TU Košice       54.7/ 25.7  47.0  33

                 6.   Levice                 56.7/ 26.5  46.7  27

                 7.   Inter Bratislava       60.7/ 28.1  46.3  24

                 8.   K Cero Nitra           64.6/ 29.4  45.4  40

                 9.   Žilina                 54.6/ 24.8  45.3  24

                10.   Spišská Nová Ves       63.9/ 26.3  41.2  33

trestné hody (priemer)

                 1.   Handlová               22.3/ 16.7  74.7  41

                 2.   K Cero Nitra           19.0/ 14.0  73.9  40

                 3.   Slávia TU Košice       21.6/ 15.9  73.4  33

                 4.   Žilina                 21.9/ 15.7  71.7  24

                 5.   Svit                   26.3/ 18.4  70.0  37

               6.- 7. Lučenec                27.4/ 19.1  69.6  40

               6.- 7. Inter Bratislava       19.6/ 13.7  69.6  24

                 8.   Komárno                21.4/ 14.7  68.8  29

                 9.   Spišská Nová Ves       21.4/ 14.4  67.0  33

                10.   Levice                 21.9/ 14.5  66.2  27

počet bodov (priemer)

                      1.   K Cero Nitra              79.2  40

                      2.   Komárno                   78.9  29

                      3.   Handlová                  77.9  41

                      4.   Svit                      77.7  37

                      5.   Inter Bratislava          75.6  24

                      6.   Lučenec                   75.3  40

                      7.   Slávia TU Košice          73.6  33

                      8.   Levice                    73.3  27

                      9.   Spišská Nová Ves          72.6  33

                     10.   Žilina                    70.2  24

získané fauly (priemer)

                      1.   Svit                      24.6  37

                      2.   Lučenec                   23.8  40

                    3.- 4. Handlová                  22.3  41

                    3.- 4. Levice                    22.3  27

                      5.   Spišská Nová Ves          22.2  33

                      6.   Slávia TU Košice          21.8  33

                    7.- 8. Žilina                    21.0  24

                    7.- 8. K Cero Nitra              21.0  40

                      9.   Komárno                   20.3  29

                     10.   Inter Bratislava          19.6  24

doskočené lopty v útoku (priemer)

                      1.   K Cero Nitra              13.1  40

                      2.   Svit                      11.1  37

                      3.   Inter Bratislava          10.3  24

                      4.   Komárno                   10.0  29

                      5.   Spišská Nová Ves           9.5  33

                      6.   Žilina                     8.6  24

                      7.   Levice                     7.7  27

                    8.- 9. Handlová                   7.5  41

                    8.- 9. Slávia TU Košice           7.5  33

                     10.   Lučenec                    6.8  40

doskočené lopty v obrane (priemer)

                      1.   Inter Bratislava          22.9  24

                      2.   K Cero Nitra              22.6  40

                      3.   Svit                      21.6  37

                      4.   Slávia TU Košice          19.2  33

                      5.   Levice                    19.1  27

                    6.- 8. Handlová                  19.0  41

                    6.- 8. Lučenec                   19.0  40

                    6.- 8. Komárno                   19.0  29

                      9.   Žilina                    18.0  24

                     10.   Spišská Nová Ves          17.9  33

doskočené lopty (priemer)

                      1.   K Cero Nitra              35.8  40

                      2.   Inter Bratislava          33.3  24

                      3.   Svit                      32.8  37

                      4.   Komárno                   29.1  29

                      5.   Spišská Nová Ves          27.4  33

                    6.- 7. Slávia TU Košice          26.8  33

                    6.- 7. Levice                    26.8  27

                      8.   Žilina                    26.6  24

                      9.   Handlová                  26.5  41

                     10.   Lučenec                   25.8  40

získané lopty (priemer)

                      1.   Svit                      23.1  37

                      2.   Spišská Nová Ves          21.5  33

                      3.   Handlová                  18.5  41

                      4.   Levice                    14.9  27

                      5.   K Cero Nitra              14.1  40

                      6.   Komárno                   12.6  29

                      7.   Lučenec                   12.3  40

                      8.   Slávia TU Košice          12.2  33

                      9.   Inter Bratislava          12.1  24

                     10.   Žilina                    10.7  24

asistencie (priemer)

                      1.   Svit                      22.3  37

                      2.   Handlová                  17.5  41

                    3.- 4. Komárno                   16.0  29

                    3.- 4. K Cero Nitra              16.0  40

                    5.- 6. Inter Bratislava          14.3  24

                    5.- 6. Levice                    14.3  27

                      7.   Spišská Nová Ves          13.9  33

                      8.   Lučenec                   12.3  40

                      9.   Slávia TU Košice          11.5  33

                     10.   Žilina                     9.7  24

blokovaná streľba (priemer)

                      1.   Inter Bratislava           4.0  24

                      2.   Spišská Nová Ves           3.8  33

                      3.   Svit                       3.1  37

                      4.   K Cero Nitra               2.8  40

                      5.   Handlová                   2.7  41

                      6.   Slávia TU Košice           2.4  33

                      7.   Levice                     2.3  27

                      8.   Komárno                    2.1  29

                      9.   Žilina                     1.3  24

                     10.   Lučenec                    0.9  40

stratené lopty (priemer)

                      1.   Handlová                  15.8  41

                      2.   Inter Bratislava          15.4  24

                      3.   Slávia TU Košice          14.8  33

                      4.   Svit                      14.7  37

                      5.   Lučenec                   13.9  40

                      6.   Spišská Nová Ves          13.7  33

                    7.- 8. Žilina                    13.3  24

                    7.- 8. Levice                    13.3  27

                      9.   Komárno                   13.2  29

                     10.   K Cero Nitra              12.9  40

fauly hráča (priemer)

                      1.   Spišská Nová Ves          24.0  33

                      2.   Handlová                  23.9  41

                      3.   Svit                      22.9  37

                      4.   Lučenec                   22.4  40

                      5.   K Cero Nitra              22.1  40

                    6.- 7. Inter Bratislava          21.4  24

                    6.- 7. Levice                    21.4  27

                      8.   Komárno                   21.3  29

                      9.   Slávia TU Košice          20.4  33

                     10.   Žilina                    20.0  24

herná produktivita (priemer)

                     1.   Svit                       112.6  37

                     2.   K Cero Nitra                99.1  40

                     3.   Handlová                    97.8  41

                     4.   Komárno                     93.0  29

                     5.   Inter Bratislava            90.6  24

                     6.   Spišská Nová Ves            86.5  33

                     7.   Levice                      86.2  27

                     8.   Lučenec                     82.9  40

                     9.   Slávia TU Košice            82.0  33

                    10.   Žilina                      74.1  24

